A/3, Classe 5, Consistenza 5,5 vani, superficie 

catastale mq. 77 e Rendita Catastale euro 497,09; 

Diritto oggetto di vendita: Piena proprieta . 

Disponibilità del bene: L’immobile risulta occupato dal comproprietario. 

Prezzo base di vendita: euro 137.000,00 (centotrentasettemila/00).  

Offerta minima: Euro 102.750,00 (centoduemilasettecentocinquanta/00) (75% del prezzo 

base).  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore all’offerta minima. 

Rilancio minimo: euro 3.000,00 (tremila/00). 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto (e non del prezzo base). 

oo0oo